сf)(о
ý.j
г*_
э
с

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШ ЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
;' д2/',.( ? -zlJl.Tts ^т

Об организации и проведении дополнительной оценки
профессиональных рисков

В цеJIях соблюдения требований статьи 218 Трудового кодекса
Российской Фелераuии, в соответствии с Приказом Министерства туда и

соцltальной защиты Российской Федерации от 28.12.2021 Jф 926 (об
утверждении Рекомендаций по выбору методов оценки уровней
проtРессиональных рисков и по снижению уровней таких рисковD, в

соо,гветствиИ с Приказом Министерства труда и социальной защиты
Российиской Федерации от З1.01.2022 Ns 3б (Об утверждении Рекомендаций

по к,пассификаuии, обнаружению, распознованию и описанию опасностей>>, в

соогветствии с Положением об оценке профессиональных рисков,
утвержденным распоряжением Адплинистрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара от 21.|0,2022 Ns 144, в

связи с созданием новых рабочих мест в Администрачии Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара, с rleToм мнения

первичной профсоюзной организации.,

l.Организовать и провести в период с 01.03.2024 по 31,0З,2024

дополнительную olteHky профессиональных рисков на рабочих местах

начаJlьника отдела uифровизачии и технической защиты информации

Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара (далее - АдминистраItия), специалиста - эксперта отдела

шифровизации и технической защиты информации Ддминистрации,

коIlсультанта сектора экономического мониторинга и анаJIиза финансово-
экономического отдела Администрации,

2.утвердить график проведения работ по идентификации опасностей и

оценки профессиональных рисков в Администрации согласно приложению к

настоящему распоряжению,

3. Отлелу муниципальной службы и кадров правового управления
Администрации обеспечить проведение оценки профессиональных рисков в

Администрации и документирование результатов оценки профессиональных

рисков в соответствии с Положением об оценке профессиональных рисков в
Администрации, утвержденным распоряжением Администрации от
21.10.2022 Nч |44, а также ознакомление работников с результатами
проведения оценки рабочих мест, в отношении которых она проводилась, под

роспись.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования на
сайте Администрации.

5, Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

р),ководителя правового управления Казакову Ю.Ю.

Глава Куйбышевского внутр tl

А.А. Коробковго
она

уга Самара

По,гапцева з з 03445

Приложение
к распоряженItю Администации Куйбышевского

внчтригородского района городского округа,Самара' '
"i с5^.о'з юзЦ Nр

'i|{

грАФи к
провЕдЕн1,1я рдБот по идЕнтиФикАции оплсностЕЙ и оцЕнки

проФEссионлJьных рисков I] ддIlIиllистрлции куЙБышЕвского
ВНУТРИ ГОРОДСКОГО РДЙОНД I,ОРОДСКОГО ОКРУГД СДМДРЛ В 2024 ГОДУ

Глава Куйбышевского внутр и горо /lc
городского окр А.А. Коробковг

Срок выполненrlяN
п/п

Наименование структурного подразделения

С 04.03.2024 по
06,0з ,2024

Отлел чифровизаuии и технической защиты информации

07.03.2024Консультант сектора эконоп{ического монrlторr{нга и анмиза финансово-
эконоl\1lIческого отдела

она

ра

I